

## Multilac Synbiotyki Suplement diety 4,28 g (10 kapsułek)



Cena: 35,74 zł

### Opis słownikowy

Część ciała	Jelita
Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	MULTILAC
Opakowanie	10 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Odbudowa flory bakteryjnej
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów

### Opis produktu

#### Opis

**Multilac** to suplement diety dostępny w formie kapsułek, który zawiera różne szczepy żywych bakterii probiotycznych. Te szczepy zostały starannie wybrane ze względu na ich zdolność do przeżycia w kwasowym środowisku żołądka i enzymach trawiennych. Dlatego są one odporne na działanie soku żołądkowego.

Multilac® jest synbiotykiem, co oznacza, że zawiera zarówno probiotyki (żywe bakterie), jak i prebiotyki (substancje, które sprzyjają wzrostowi i funkcjonowaniu tych bakterii). Prebiotyki to pożywka dla probiotyków i pomagają im rosnąć i rozwijać się w przewodzie pokarmowym.

W składzie Multilac® znajdują się różne rodzaje bakterii probiotycznych, takie jak *Bacteroides* spp., *Bifidobacterium* spp. oraz *Lactobacillus* spp. Te bakterie są naturalnie obecne w naszym przewodzie pokarmowym i odgrywają istotną rolę w utrzymaniu zdrowej mikroflory jelitowej.

#### Dawkowanie

Dorośli i dzieci: 1 kapsułka na dobę, najlepiej na noc.

#### Składniki

Skrobia kukurydziana, skrobia kukurydziana pre-żelowana, kapsułka (hydroksypropylometyloceluloza), fruktooligosacharydy, *Bifidobacterium animalis* spp. *lactis* Bifolac™ 12, *Lactococcus lactis* LI-23, *Lactobacillus plantarum* LP-115, *Lactobacillus acidophilus* LA-12, substancja glazurująca: guma gella, *Lactobacillus rhamnosus* Bifolac™ GG, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, *Streptococcus thermophilus* ST-21, *Lactobacillus casei* Lc-11, *Bifidobacterium breve* BB-03, *Bifidobacterium bifidum* Bb-02.

#### Zastosowanie



- Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.
- Ochrona flory jelitowej w trakcie i po zakończeniu antybiotykoterapii.

#### Ostrzeżenia

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie wymaga przechowywania w lodówce.